
壁側取り付けプレート
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PLB-148M寸法図 寸法は全てミリメートルです
商品の寸法は予告なく変更になる場合がございます

12
0m
m

10
0-
40
0m
m

23
9m
m

100-760mm

66
m
m

42
5m
m

800mm

36
mm

壁側取り付けプレートの中心と
ブラケットの中心は
85mm程の差があります壁側取り付けプレート

平面図

側面図

テレビ側ブラケット

LCD-112 寸法図 寸法は全てミリメートルです
商品の寸法は予告なく変更になる場合がございます
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